
  

 

  
 

 

NØKKELINFORMASJON FOR INVESTORER 
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon for investering i dette fondet. Dette er ikke markedsføringsmateriale. 
Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten av og risikoen ved å investere i dette fondet. Du anbefales å 
lese den slik at du kan ta en informert beslutning om hvorvidt du skal investere. 

 

GP Bullhound Global Technology Fund, klasse B 
ISIN-kode: SE0015192455                    

Ledelsesselskap: Finserve Nordic AB Org.nr. 
556695-9499

 
MÅLSETNINGER OG INVESTERINGSPOLITIKK 
Fondet er et globalt aksjefond med teknologisektoren som 
investeringsfokus. Fondets mål er å identifisere selskaper 
med en grunnleggende analyse som i en portefølje kan gi 
en god risikojustert avkastning over en periode på fem år 
eller mer. 

Fondet kan investere i omsettelige verdipapirer, 
fondsenheter, pengemarkedsinstrumenter, 
derivatinstrumenter og innskuddskontoer hos 
kredittinstitusjoner. Fondet kan investere maksimalt 10 % av 
sin verdi i aksjer og andeler i andre fond og UCITS. Fondet 
kan bruke derivatinstrumenter forutsatt at de underliggende 
aktiva består av, eller er relatert til, omsettelige verdipapirer, 
pengemarkedsinstrumenter, renter, valutakurser, 
utenlandske valutaer, finansindekser, og slike underliggende 
aktiva som er autorisert i henhold til fondets regulering av 
forvaltningen, kan inngå i fondet. 

Bærekraftige investeringspolitikk: Dette Fondet har (E) 
miljømessige og (S) sosiale egenskaper og fremmer 
investering i selskaper som overholder (G) god styringspraksis 
i henhold til artikkel 8 i Sustainable Finance Disclosure 
Regulation. Fondets samlede ansvarlige investeringsstrategi 
(ESG) inkluderer aktivt engasjement, positiv utvelgelse og 

negativ screening. Ved og under en investering vurderer og 
overvåker fondet indikatorer som har en virkning som i 
hovedsak er negativ. 

Mottatte utbytter reinvesteres automatisk og er dermed en 
del av fondets verdi. Intet utbytte vil bli distribuert for denne 
enhetsklassen.  

Kjøp og salg av fondets enheter kan normalt finne sted på 
en hvilken som helst virkedag. 

Valuta: Fondets basisvaluta er SEK. Klasse B-enheter er angitt 
i EUR.  

Referanseindeks: Morningstar DM TME NR USD. Fondet 
forvaltes aktivt, og derfor brukes referanseindeksen 
utelukkende som referanse for investorer til å sammenlignes 
med fondets resultater, men det er ingen begrensninger 
knyttet til slik porteføljeoppbygging og -fordeling ved bruk 
av referanseindeksavlastning. Fondet er ikke forpliktet til å 
eie noen av bestanddelene i referanseindeksen og kan 
investere opptil 100 % av sine netto aktiva utenfor denne 
referanseindeksen. 

Anbefaling: Dette fondet kan være uegnet for investorer 
som planlegger å ta ut pengene sine innen fem år. 

 
RISIKO/BELØNNINGSPROFIL
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Om indikatoren: Risiko-/belønningsindikatoren måler risikoen 
for prissvingninger i dette fondet. Den er basert på simulerte 
historiske data og er kanskje ikke en pålitelig indikasjon på 
den fremtidige risikoprofilen for denne enhetsklassen. 
Risikokategoriseringen av enhetsklassen er ikke garantert, og 
kan endres i fremtiden. 

Ettersom fondet er relativt nytt, er indikatoren et anslag over 
risikonivået denne enhetsklassen vil ha på lang sikt. 

Risikokategorisering: Denne klassen av enheter tilhører 
risikokategori 5, noe som betyr en høy risiko for svingninger i 
markedskursen for fondenes andeler, både opp- og 
nedturer. Kategori 1 betyr ikke en risikofri investering.  

Aksjefond gir vanligvis størst gevinst på lang sikt, men en 
investering i et aksjefond medfører også en høyere risiko 
fordi kursene svinger sterkere i aksjemarkedet enn på 
rentemarkedet. 

Investorer kan oppleve at verdien av investeringen deres 
både faller og stiger på daglig basis på grunn av 
bevegelser i aksjemarkedet, og kan ende opp med mindre 
enn opprinnelig investert (egenandelsrisiko). 

Andre materialrisikoer som ikke fanges opp av indikatoren: 

 Fondet drar ikke nytte av noen form for kapitalbeskyttelse 
eller garanti. 

 Andre faktorer som kan påvirke verdien av fondets 
investeringer inkluderer betydelige bedriftshendelser, 
selskapets inntekter, politiske hendelser og økonomiske 
nyheter. 
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 Valutarisiko: fondets eiendeler kan investeres utenfor 
Sverige, og som følge av dette kan fondet påvirkes av 
daglige endringer i valutakursene.  

 Likviditetsrisiko: under ekstreme markedsforhold kan det 

hende at fondet ikke kan selge et verdipapir for full verdi 
eller i det hele tatt. Dette kan påvirke ytelsen og føre til at 
fondet utsetter eller suspenderer innløsninger av sine 
enheter. 

KOSTNADER 

 
 

 
                                                                                                                     

 
Gebyrene og avgiftene som pålegges brukes til å betale 
kostnadene ved å drive fondet, inkludert kostnadene ved  
å forvalte og distribuere det. Disse kostnadene reduserer 
den potensielle veksten i investeringen din. De ekskluderer 
transaksjonskostnader, inkludert tredjeparts meglergebyrer 
og bankgebyrer på verdipapirtransaksjoner. 
  
*Vi gjør oppmerksom på at løpende kostnader er et estimat 
basert på klasse A-enheter for regnskapsåret 2020, da 
klasse B-enheter er lansert i 2021. Gebyrene kan variere fra 
år til år. 
 
Gebyrene belastes månedlig på etterskudd. 
 

 
VIKTIG YTELSE 

 
 Tidligere resultater er ikke veiledende for 
fremtidige resultater. 

 Klasse B-enheten ble lansert 26. mai 
2021.  Tidligere resultater vist her er simulert 
og er basert på tidligere resultater for 
eksisterende klasse A-enhet, som ikke 
avviker vesentlig i omfanget av sin andel i 
fondets aktiva. 

 Fondets ytelse er beregnet i netto etter 
gebyrer. Ytelsen beregnes i svenske kroner. 

 Klasse B-enheter er angitt i EUR, men 
fondets basisvaluta er SEK. Dette fører til 
valutaforskjeller i historiske resultater og 
valutarisiko på SEK/EUR for denne klasse B-
enheten. 

 

PRAKTISK INFORMASJON 
Du finner mer informasjon om GP Bullhound Global 
Technology Fund i informasjonsbrosjyren og 
forvaltningsreguleringen av fondet. Materialet er gratis på 
nettstedet vårt. Årsrapport og halvårsrapport er også 
tilgjengelig gratis på forespørsel og gjøres tilgjengelig på 
nettstedet vårt. 
 
Nettsted: https://www.finserve.se 
Telefonnummer: +46 (0)8 520 279 97 
Depositar: Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ.) 
Fondets enhetsverdi: Enhetsverdien beregnes daglig og 
publiseres på nettstedet vårt samt i utvalgte aviser. 
Skatt: Gjeldende skattelovgivning kan påvirke en investors 
personlige skattesituasjon. 

Se informasjonen som er tilgjengelig på selskapets nettsted 
for informasjon om minimumsbeløpet for investering.  
Finserve Nordic AB kan kun holdes ansvarlig hvis en 
erklæring i dette nøkkelinformasjonsdokumentet er 
villedende, feil eller ikke i samsvar med de relevante delene 
av fondets forskrifter og informasjonsbrosjyre. 
Godtgjøringsreglement: Informasjon om fondets 
forvaltningsselskaps godtgjøringsreglement finnes på 
nettstedet til Finserve Nordics. En papirkopi av informasjonen 
kan også fås gratis på forespørsel. 
Autorisasjon: Dette fondet er autorisert i Sverige og tilsyn av 
fondet utøves av det svenske finanstilsynet. 
Publisering: Denne nøkkelinformasjonen for investorer er 
oppdatert per 12 februar 2022.  

Engangsgebyrer pålagt før eller etter du investerer 

Oppstartsgebyr  Ingen  

Avslutningsgebyr Ingen  

Dette er det maksimale som kan tas ut før investering / før 
investeringenes avkastning utbetales. 

Gebyrer som tas fra fondet over et år 

Løpende kostnader * 1,5% 

Gebyrer som tas fra fondet under visse spesifikke forhold 

Ytelsesgebyr Ingen 
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